
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

 

СОВЕТ КОСТОМУКШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

IV созыва 

 

XXVII заседание 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 

от 26 октября 2023 года № 211-СО/IV 

г. Костомукша 
 

О согласовании кандидатуры для назначения на 

должность директора муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения 

Костомукшского городского округа «Средняя 

общеобразовательная школа №3 с углубленным 

изучением математики» 

На основании пункта 23 статьи 26 Устава муниципального образования 

«Костомукшский городской округ», решения Совета Костомукшского городского округа 

от 30 октября 2014 года № 399-СО «Об утверждении Положения «О Порядке 

согласования назначения на должность руководителя муниципального учреждения или 

предприятия Костомукшского городского округа», в целях обеспечения эффективной 

деятельности муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

Костомукшского городского округа «Средняя общеобразовательная школа №3 с 

углубленным изучением математики», Совет Костомукшского городского округа 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Согласовать кандидатуру Андруша Татьяны Николаевны для назначения на 

должность директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

Костомукшского городского округа «Средняя общеобразовательная школа №3 с 

углубленным изучением математики». 

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 ноября 2023 года.  

 

  

Председатель Совета 

Костомукшского городского округа  

 

                                         Е.М.Соболева 

  
 
 
____________________________________________________________________________________ 
Рассылка: дело, ОО, УД, ЦБ, прокуратура. 

Ланкина А.Н. 89116606548 


